
VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE DI
MOBILITA’ ERASMUS RELATIVE AL BANDO 1/2021

Il giorno 1 aprile 2021, alle ore 18.00, in teleconferenza si è riunita la
Commissione nominata dal Preside con dispositivo n. 50/2021 e composta, in
conformità a quanto previsto dall’art. 7.1 del bando del 15/02/2021, prot. 370
III/12,
Assume la Presidenza della Commissione la prof.ssa Marialina Bernardini.

Preliminarmente la Commissione rileva che hanno presentato domanda nei
termini gli studenti di seguito indicati:

N. Cognome Nome Matricola

1 ABDEL MONEM GAMAL JADA 1691421

2 ABETI ALESSIA 1815255

3 ADDUCCHIO MATTEO 1841481

4 ALBERICI ELEONORA 1733960

5 ANDREOZZI GIULIANO 1860810

6 ANTONETTI CHIARA 1911910

7 ARENA CHIARA 1689984

8 ARENGI MIRIANA 1976473

9 ARPAIA LAVINIA 1837713

10 AVILA CICCONE SWAMI 1896047

11 BADHAN SANEH 1892912

12 BALDUZZI FRANCESCA 1945442

13 BARRIA LAVINIA 1921425

14 BEN SALEM INES 1830472

15 BENATI MATTEO 1751708

16 BERGAMO SEBASTIANO 1895783

17 BET ARIANNA 1905169

18 BIANCHI ENRICA 1801136

19 BIANCONE FRANCESCA 1944511

20 BILANCIONI SOFIA 1897298

21 BISTINTZANOS ALEXIA 1800789
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22 BONIGLIA GIANLUIGI 1863026

23 BOTTARI RICCARDO 1862467

24 BRUNELLI ROCCO 1815484

25 BUONO SIMONE CARMINE 1798373

26 BUSSETTI VALERIO 1763027

27 CACCAMO REBECCA 1911707

28 CAPASSO MARIAROSA 1902847

29 CAPOLONGO SAVERIO 1913849

30 CAPORALE ROSALBA 1936003

31 CARBONE MARIA 1912462

32 CARDARELLO GINEVRA 1959730

33 CARNOVALE GIANFRANCO 1891086

34 CAUDO DOMENICO 1767522

35 CAVALLERI ANDREA 1853113

36 CENCIA CHIARA 1834943

37 CHIAPPINI VIVIANA 1744320

38 CICALA CLAUDIO 1950963

39 CIOFFI ANDREA 1813202

40 CIOLFI COSTANZA 1919965

41 CORALLI MARTINA 1894470

42 CORTELLI LORENZO 1905266

43 DA VALLE JAMILA 1754585

44 D'ALESSANDRO FRANCESCA 1703769

45 DANESE GIORGIA 1741710

46 D'ANNA MARCO 1947518

47 D'ARCO MARTINA 1909347

48 DE BELLIS IGINO 1810541

49 DE BIAGGIO COSTANZA 1921622

50 DE GREGORIO ROBERTA 1753825

51 DE LAURETIS GINEVRA 1796962

52 DE MARCO COSTANZA 1744968

53 DE PINTO FRANCESCA CHIARA 1807459
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54 DE STEFANO SARA 1802489

55 DEL VECCHIO ELEONORA 1919942

56 DELEO MARTINA 1801640

57 DESIDERI FRANCESCA 1954211

58 FABRIZIO SARA 1812223

59 FANTOZZI VALENTINO 1703417

60 FERI LORENZO 1892373

61 FERRARA VALERIA 1805559

62 FERROTTI ARIANNA 1806551

63 GARGINI LORENZO 1748264

64 GENTILI SAMUELE 1917188

65 GERACITANO NICCOLÒ 1794245

66 GERECITANO LIVIA 1809661

67 GHILARDI MATILDE 1919765

68 GIAMBALVO COSTANZA 1894097

69 GIANNESSI EUGENIO 1814911

70 GILETTI MARCO 1618331

71 GIORDANIELLO GIANMARCO 1891522

72 GIORGIONE CHIARA 1943132

73 GIORGIONE ROBERTA 1765797

74 GRASSO GAIA 1754792

75 GUGLIELMELLI GIULIA 1905807

76 KARANDISH HANIEHSADAT 1802685

77 KHAKDAN AREFEH 1961783

78 LANDI CATERINA 1756699

79 LAUDAZZI MARTINA 1758827

80 LAURI LUCIO 1922110

81 LELLI GIULIA 1746071

82 LIMONCIELLO LAURA 1795602

83 LOMUSCIO SARA 1746224

84 LUCCHETTI CARLO 1809241

85 LUCCI MARTINA 1748222
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86 LUCIANI PIETRO 1959549

87 LUONGO DOMENICO 1912128

88 MAGNALDI TERESA MARIA 1897635

89 MALLAMO ANGELICA 1809485

90 MAMMONE FRANCESCA ROMANA 1743677

91 MANCINI TOMMASO 1886740

92 MARANZANO MARIKA 1745933

93 MARENGO LUCA 1748388

94 MARINI ELENA 1895072

95 MARINI CRISTIANO 1703243

96 MARINI MARTINA 1890739

97 MARINO MARIO 1747882

98 MARLETTA JULIETTE 1903486

99 MARRAZZO GIUSY 1920043

100 MARSIGLIESI VALERIA 1913481

101 MARSIGLIESI FLAVIA 1756882

102 MASIELLO GIACOMO 1749934

103 MASON MARCO 1820840

104 MASOTINA CHIARA 1751407

105 MASULLI ANDREA 1802708

106 MAZZANTI GILLA 1749303

107 MAZZOCCHINI SOFIA 1810941

108 MERCURI VALERIO 1888071

109 MICOZZI ANDREA 1921436

110 MOCHI TATIANA 1898798

111 MORICONI MARIA LUISA 1650369

112 NANNI RICCARDO 1863659

113 NATALE CHIARA 1806344

114 NISTICO' ANI' 1798153

115 NISTICÒ VITTORIA 1787133

116 OLIVIERI GUGLIELMO 1813122

117 OLIVIERI ALESSIO 1808433
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118 PAGANUCCI SIMONE 1694556

119 PALOMBA ALICE 1890200

120 PASCULLI GABRIELE 1970933

121 PENNACCHI BEATRICE 1795097

122 PENSATO MARIO 1755445

123 PERNA GRETA 1967260

124 PERRONE ALESSANDRO 1900516

125 PERUCH FEDERICA 1709913

126 PIERDOMINICI RICCARDO 1854549

127 PIETRANGELO DONATELLA 1950026

128 PONTILLO ELEONORA 1956431

129 PROIETTI DE SANTIS CLAUDIA 1964413

130 PROTANO VIRGINIA 1899759

131 PUSCEDDU MATTEO 1950179

132 RAIMONDO LAURA 1960710

133 RANIERI ALESSIA 1952737

134 RASCHETTI SOFIA 1765790

135 ROCCHI LORENZO 1911747

136 ROMANESCU DAVIDE IONEL 1950495

137 ROMANO ROBERTA 1813605

138 ROSSI ILARIA 1979744

139 SACCHINI ALESSANDRO 1964255

140 SALERNO MARGHERITA 1884315

141 SALTALIPPI ALESSANDRA 1610249

142 SALVATORI ALESSIA 1916379

143 SANGIORGI GLORIA 1747561

144 SAVORANI ADELE 1815432

145 SBRILLI CAMILLA 1941742

146 SCARAMUCCI LAURA 1653441

147 SENISE ALBERTO 1732563

148 SIRNI LORENZO 1840448

149 TAMBURINI BIANCA 1713649
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150 TARAGLIO NICOLE 1809566

151 TESSITORI GIACOMO 1791680

152 TRABUCCO GIORGIA 1698301

153 TRAVAGLIATI GUIDO MARIA 1977334

154 TULLI DANIELE 1812492

155 VALENTI BIAGIO 1966110

156 VECCHIARINO ANTONIO 1912302

157 WALOCHA REMIGIUSZ 1740653

Al fine di poter procedere alla redazione della graduatoria di merito la
Commissione infine prende atto dei criteri di determinazione della stessa come
indicati nell’art. 7 del bando. Valutato quindi il punteggio da attribuire a ciascun
candidato/a, la graduatoria di merito provvisoria risulta essere la seguente:

Cognome Nome Matricola Corso di Laurea Totale
Destinazione
Assegnata

FERRARA VALERIA 1805559 CHIMICA [LM - Ordin. 2019] 96.15 NL GRONING01

BISTINTZANOS ALEXIA 1800789
CHIMICA INDUSTRIALE [LM - Ordin.
2021] 95.99 SF JYVASKY01

MARANZANO MARIKA 1745933
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 94.53 E BARCELO01

TARAGLIO NICOLE 1809566
BIOLOGIA E TECNOLOGIE
CELLULARI [LM - Ordin. 2019] 94.14 F MARSEIL84

FABRIZIO SARA 1812223 CHIMICA [LM - Ordin. 2019] 93.78 NL AMSTERD01

OLIVIERI ALESSIO 1808433 CHIMICA [LM - Ordin. 2019] 93.52 E BARCELO01

ARENA CHIARA 1689984 NEUROBIOLOGIA [LM - Ordin. 2017] 92.56 CH ZURICH01

GERECITANO LIVIA 1809661
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 92.09 S STOCKHO01-C

GERACITANO NICCOLÒ 1794245
MATEMATICA APPLICATA [LM -
Ordin. 2021] 91.90 CH ZURICH07

BUSSETTI VALERIO 1763027
CHIMICA INDUSTRIALE [LM - Ordin.
2021] 91.63 F PARIS481
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LAUDAZZI MARTINA 1758827
BIOLOGIA E TECNOLOGIE
CELLULARI [LM - Ordin. 2019] 90.72 F MARSEIL84

DELEO MARTINA 1801640 CHIMICA [LM - Ordin. 2019] 90.65 B GENT01

CIOFFI ANDREA 1813202 CHIMICA [LM - Ordin. 2019] 90.52 F PARIS481

DANESE GIORGIA 1741710 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2010] 90.41 E MADRID04-C

TESSITORI GIACOMO 1791680
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 89.75 B GENT01

GIAMBALVO COSTANZA 1894097
SCIENZE BIOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2019] 89.73 E BARCELO01

NANNI RICCARDO 1863659
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 89.49 P LISBOA109

CORTELLI LORENZO 1905266 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 89.10 F PARIS468

ABETI ALESSIA 1815255

MONITORAGGIO E
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
[LM - Ordin. 2019] 89.05 B BRUXEL04-C

ABDEL MONEM
GAMAL JADA 1691421

CHIMICA INDUSTRIALE [LM - Ordin.
2020] 88.86 IR LDUBLIN04

BET ARIANNA 1905169
SCIENZE BIOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2019] 88.74 DK ODENSE01

LANDI CATERINA 1756699 FISICA [LM - Ordin. 2019] 88.59 F PARIS468

MASON MARCO 1820840
MATEMATICA APPLICATA [LM -
Ordin. 2021] 88.54 F PARIS468

CENCIA CHIARA 1834943 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 88.43 F LYON103

MARENGO LUCA 1748388 ECOBIOLOGIA [LM - Ordin. 2019] 88.38 N BODO04

MARINI CRISTIANO 1703243
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 88.29 CH ZURICH01

CIOLFI COSTANZA 1919965 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 88.07 E VALENCI01

LUCIANI PIETRO 1959549
SCIENZE CHIMICHE [L-270 - Ordin.
2021] 87.44 D TUBINGE01-C

MARINI ELENA 1895072

TECNOLOGIE PER LA
CONSERVAZIONE E IL RESTAURO
DEI BENI CULTURALI [L-270 - Ordin.
2019] 87.32 E GRANADA01

NISTICÒ VITTORIA 1787133
BIOLOGIA E TECNOLOGIE
CELLULARI [LM - Ordin. 2019] 87.29 E MADRID04-C

BIANCONE FRANCESCA 1944511
SCIENZE BIOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2021] 87.16 E VALENCI01
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BENATI MATTEO 1751708 FISICA [LM - Ordin. 2019] 86.83 F PARIS482

LIMONCIELLO LAURA 1795602 ECOBIOLOGIA [LM - Ordin. 2019] 86.74 E MADRID04-C

NISTICO' ANI' 1798153 NEUROBIOLOGIA [LM - Ordin. 2017] 86.56 E MADRID03

MARINO MARIO 1747882
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 86.53 E MALAGA01

GIORGIONE ROBERTA 1765797
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 86.50 E MADRID04-C

GIANNESSI EUGENIO 1814911

MONITORAGGIO E
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
[LM - Ordin. 2019] 86.45 D GOTTING01

WALOCHA REMIGIUSZ 1740653
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 86.19 F PARIS481

MARLETTA JULIETTE 1903486

BIOTECNOLOGIE
AGRO-INDUSTRIALI [L-270 - Ordin.
2019] 86.11 F LILLE103

LOMUSCIO SARA 1746224
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 86.09 F PARIS481

PENNACCHI BEATRICE 1795097 CHIMICA [LM - Ordin. 2019] 85.78
Idoneo non
assegnatario

DE MARCO COSTANZA 1744968

MONITORAGGIO E
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
[LM - Ordin. 2019] 85.75 D TUBINGE01-C

GUGLIELMELLI GIULIA 1905807
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 85.52 F MARSEIL84-C

RASCHETTI SOFIA 1765790 ECOBIOLOGIA [LM - Ordin. 2019] 85.36 F PARIS468

ROMANO ROBERTA 1813605
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 85.13

Idoneo non
assegnatario

SANGIORGI GLORIA 1747561
BIOLOGIA E TECNOLOGIE
CELLULARI [LM - Ordin. 2019] 85.04 F MARSEIL84

BRUNELLI ROCCO 1815484
MATEMATICA APPLICATA [LM -
Ordin. 2021] 84.90 S STOCKHO01-C

DE LAURETIS GINEVRA 1796962 FISICA [LM - Ordin. 2019] 84.83 F LYON103

SENISE ALBERTO 1732563 CHIMICA [LM - Ordin. 2019] 84.78 PL BIALYST04

CACCAMO REBECCA 1911707

BIOTECNOLOGIE
AGRO-INDUSTRIALI [L-270 - Ordin.
2019] 84.73 B BRUXEL04-C

BERGAMO SEBASTIANO 1895783
SCIENZE BIOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2019] 84.43 E MALAGA01
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DE BIAGGIO COSTANZA 1921622
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 84.39 N BODO04

TRABUCCO GIORGIA 1698301 FISICA [LM - Ordin. 2019] 84.35 NL AMSTERD01

BILANCIONI SOFIA 1897298 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2020] 83.56 E BARCELO01

MARSIGLIESI FLAVIA 1756882 FISICA [LM - Ordin. 2019] 83.02 F PARIS482

LUONGO DOMENICO 1912128 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 82.32
Idoneo non
assegnatario

D'ARCO MARTINA 1909347 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 81.87 CH GENEVE01

CAUDO DOMENICO 1767522 FISICA [LM - Ordin. 2019] 81.83 F PARIS481

ADDUCCHIO MATTEO 1841481
CHIMICA INDUSTRIALE [L-270 -
Ordin. 2019] 81.45 P AVEIRO01

GIORDANIELLO GIANMARCO 1891522 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 81.05 E MADRID03

CAPOLONGO SAVERIO 1913849 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 80.95 CH GENEVE01

PERNA GRETA 1967260
SCIENZE CHIMICHE [L-270 - Ordin.
2021] 80.94 A WIEN01

DA VALLE JAMILA 1754585
SCIENZE DELLA NATURA [LM -
Ordin. 2019] 80.53 E BARCELO01

CARBONE MARIA 1912462 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2020] 79.98 E MALAGA01

BALDUZZI FRANCESCA 1945442
SCIENZE BIOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2021] 79.66 G THESSAL01

KARANDISH
HANIEHSADA
T 1802685 FISICA [LM - Ordin. 2019] 79.53 F MARSEIL84-C

MARSIGLIESI VALERIA 1913481

BIOTECNOLOGIE
AGRO-INDUSTRIALI [L-270 - Ordin.
2019] 78.92 E MADRID03

MAMMONE
FRANCESCA
ROMANA 1743677

CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 78.75 E BARCELO02

BIANCHI ENRICA 1801136 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2010] 77.94 E MADRID04-C

BEN SALEM INES 1830472
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 76.60 F PARIS482-

ROMANESCU
DAVIDE
IONEL 1950495

SCIENZE CHIMICHE [L-270 - Ordin.
2021] 76.44 E VALENCI01

NATALE CHIARA 1806344
MATEMATICA APPLICATA [LM -
Ordin. 2021] 76.36 F PARIS468

SALERNO MARGHERITA 1884315 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 76.35 F PARIS468

GARGINI LORENZO 1748264
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 75.70 E BARCELO01
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TULLI DANIELE 1812492

MONITORAGGIO E
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
[LM - Ordin. 2019] 75.52 D GOTTING01

MASOTINA CHIARA 1751407
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 75.38 D ULM01

ROCCHI LORENZO 1911747
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 74.93 IS AKUREYR01

SALVATORI ALESSIA 1916379
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 74.81 E VALENCI01

CAPORALE ROSALBA 1936003
SCIENZE BIOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2021] 74.66 G THESSAL01

BOTTARI RICCARDO 1862467 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2019] 74.25 E TENERIF01

BADHAN SANEH 1892912 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 73.38 N BERGEN01

PASCULLI GABRIELE 1970933
CHIMICA INDUSTRIALE [LM - Ordin.
2021] 73.08 P LISBOA03

ARPAIA LAVINIA 1837713 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 72.98
idonea non
assegnataria

D'ALESSANDRO FRANCESCA 1703769

SCIENZE E TECNOLOGIE PER LA
CONSERVAZIONE DEI BENI
CULTURALI [LM - Ordin. 2017] 72.92 P EVORA01

GIORGIONE CHIARA 1943132 ECOBIOLOGIA [LM - Ordin. 2019] 72.50 E CADIZ01

DE STEFANO SARA 1802489
CHIMICA INDUSTRIALE [L-270 -
Ordin. 2010] 72.33

Idoneo non
assegnatario

CHIAPPINI VIVIANA 1744320
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 72.04 E PAMPLON01

DEL VECCHIO ELEONORA 1919942 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 71.43
idonea non
assegnataria

GILETTI MARCO 1618331
CHIMICA INDUSTRIALE [LM - Ordin.
2021] 70.97

Idoneo non
assegnatario

MAZZANTI GILLA 1749303
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 70.62 F MARSEIL84-C

SACCHINI ALESSANDRO 1964255 NEUROBIOLOGIA [LM - Ordin. 2017] 70.38 F PARIS482-

PERRONE ALESSANDRO 1900516 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 70.19 F PARIS481

FERI LORENZO 1892373
SCIENZE CHIMICHE [L-270 - Ordin.
2021] 69.22 D MUNCHEN02

LELLI GIULIA 1746071

BIOTECNOLOGIE GENOMICHE,
INDUSTRIALI ED AMBIENTALI [LM -
Ordin. 2019] 68.92

Idoneo in attesa di
assegnazione
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MICOZZI ANDREA 1921436 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 68.61 E MADRID04-C

MERCURI VALERIO 1888071 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 68.53 D LEIPZIG01

OLIVIERI GUGLIELMO 1813122
MATEMATICA APPLICATA [LM -
Ordin. 2021] 68.50 F PARIS482-

LUCCHETTI CARLO 1809241 MATEMATICA [LM - Ordin. 2019] 68.36 P LISBOA109

MOCHI TATIANA 1898798 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 68.01
Idoneo non
assegnatario

FERROTTI ARIANNA 1806551
ASTRONOMIA E ASTROFISICA [LM
- Ordin. 2019] 68.00 F MARSEIL84-C

AVILA CICCONE SWAMI 1896047

TECNOLOGIE PER LA
CONSERVAZIONE E IL RESTAURO
DEI BENI CULTURALI [L-270 - Ordin.
2019] 67.58 E VALENCI01

CAPASSO MARIAROSA 1902847
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 66.96 E BARCELO01

FANTOZZI VALENTINO 1703417 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2010] 66.88 TR IZMIR03

ROSSI ILARIA 1979744 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 66.51 F PARIS468

CAVALLERI ANDREA 1853113 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 66.49 B GENT01

VECCHIARINO ANTONIO 1912302 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 65.45 B BRUXEL04-C

VALENTI BIAGIO 1966110 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 64.74 F PARIS468

ANTONETTI CHIARA 1911910
SCIENZE GEOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2019] 64.35 F PARIS468

GENTILI SAMUELE 1917188 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 63.95 F PARIS468

MARINI MARTINA 1890739
SCIENZE GEOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2021] 63.14 E OVIEDO01

DE BELLIS IGINO 1810541
CHIMICA INDUSTRIALE [L-270 -
Ordin. 2010] 63.08

Idoneo non
assegnatario

PUSCEDDU MATTEO 1950179
GEOLOGIA DI ESPLORAZIONE [LM
- Ordin. 2021] 62.23 E BARCELO01

PENSATO MARIO 1755445
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 61.73 D BERLIN13

MAGNALDI
TERESA
MARIA 1897635 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 60.69 E VALENCI01

MARRAZZO GIUSY 1920043
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 60.06 E VALENCI01

GRASSO GAIA 1754792 ECOBIOLOGIA [LM - Ordin. 2019] 59.86 N BODO04

GHILARDI MATILDE 1919765 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 59.02 D MUNCHEN01
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RANIERI ALESSIA 1952737
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 58.60 E PAMPLON01

LAURI LUCIO 1922110 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 58.33 E MADRID04-C

DESIDERI FRANCESCA 1954211
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 57.90 E VALENCI01

PALOMBA ALICE 1890200 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2020] 57.56 E VALENCI01

TAMBURINI BIANCA 1713649 FISICA [LM - Ordin. 2019] 57.05 F PARIS468

SBRILLI CAMILLA 1941742 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 55.11 NL UTRECHT01

SALTALIPPI ALESSANDRA 1610249 FISICA [LM - Ordin. 2019] 54.59 G ATHINE01

CARNOVALE GIANFRANCO 1891086 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 53.07 F PARIS481

MALLAMO ANGELICA 1809485
CHIMICA INDUSTRIALE [L-270 -
Ordin. 2010] 52.93 E SANTIAG01

MASULLI ANDREA 1802708
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 52.71

idoneo in attesa di
assegnazione

ALBERICI ELEONORA 1733960
BIOLOGIA E TECNOLOGIE
CELLULARI [LM - Ordin. 2019] 52.56 E PAMPLON01

D'ANNA MARCO 1947518
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 52.50 RO BUCURES09-C

DE PINTO
FRANCESCA
CHIARA 1807459

GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 52.38 E MALAGA01

PROTANO VIRGINIA 1899759 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 50.09 D HANNOVE01

DE GREGORIO ROBERTA 1753825

SCIENZE E TECNOLOGIE
ALIMENTARI [LM - Ordin. 2017 -
Interateneo con l'Universita' degli
Studi della Tuscia] 47.92 E MALAGA01

PROIETTI DE SANTIS CLAUDIA 1964413

BIOTECNOLOGIE
AGRO-INDUSTRIALI [L-270 - Ordin.
2019] 47.74

Idoneo in attesa di
assegnazione

SCARAMUCCI LAURA 1653441
CHIMICA INDUSTRIALE [LM - Ordin.
2021] 47.59 F MARSEIL84-C

MORICONI MARIA LUISA 1650369

SCIENZE E TECNOLOGIE
ALIMENTARI [LM - Ordin. 2017 -
Interateneo con l'Universita' degli
Studi della Tuscia] 46.00 P LISBOA109

TRAVAGLIATI GUIDO MARIA 1977334

SCIENZE E TECNOLOGIE
ALIMENTARI [LM - Ordin. 2017 -
Interateneo con l'Universita' degli
Studi della Tuscia] 45.75 P EVORA01
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PONTILLO ELEONORA 1956431
SCIENZE BIOLOGICHE [L-270 -
Ordin. 2021] 44.66 F PARIS468

MAZZOCCHINI SOFIA 1810941
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2009] 43.00 E VALENCI01

KHAKDAN AREFEH 1961783
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 42.62 D POTSDAM01

MASIELLO GIACOMO 1749934 ECOBIOLOGIA [LM - Ordin. 2019] 42.14 E GRANADA01

BONIGLIA GIANLUIGI 1863026 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 41.85 PL KRAKOW01

BARRIA LAVINIA 1921425 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 41.64 G ATHINE02

RAIMONDO LAURA 1960710
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 41.14

Idoneo in attesa di
assegnazione

CARDARELLO GINEVRA 1959730
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 40.17 E GRANADA01

SIRNI LORENZO 1840448
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 40.11 E MADRID04-C

PIETRANGELO DONATELLA 1950026
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 40.10 E VALENCI01

PERUCH FEDERICA 1709913 ECOBIOLOGIA [LM - Ordin. 2019] 39.69
Idoneo non
assegnatario

CORALLI MARTINA 1894470
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 39.00

idoneo in attesa di
assegnazione

MANCINI TOMMASO 1886740 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 37.28 G ATHINE02

BUONO
SIMONE
CARMINE 1798373

CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 35.50

Idoneo non
assegnatario

ANDREOZZI GIULIANO 1860810 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 34.58 D AACHEN01

CICALA CLAUDIO 1950963
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 34.50

idoneo in attesa di
assegnazione

SAVORANI ADELE 1815432 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 33.11 E BARCELO03

PIERDOMINICI RICCARDO 1854549 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 32.50 D AACHEN01

LUCCI MARTINA 1748222

BIOTECNOLOGIE GENOMICHE,
INDUSTRIALI ED AMBIENTALI [LM -
Ordin. 2019] 30.50

Idoneo in attesa di
assegnazione

PAGANUCCI SIMONE 1694556 FISICA [LM - Ordin. 2019] 30.11 E SANTIAG01

ARENGI MIRIANA 1976473

BIOTECNOLOGIE GENOMICHE,
INDUSTRIALI ED AMBIENTALI [LM -
Ordin. 2019] 22.50 P PORTO02
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La Commissione prende visione della domanda di partecipazione al
concorso e dei titoli e dichiara che
tra i componenti della Commissione e i candidati non esistono vincoli
conosciuti di parentela o affinità
entro il IV grado incluso.

Dalla graduatoria sopra esposta vengono estratti in apposita graduatoria
differenziata, come da art. 7.1 i candidati inseriti nella graduatoria CIVIS qui
di seguito esposta.

Cognome Nome Matricola Corso di Studio Totale
Destinazione
Assegnata

GERECITANO LIVIA 1809661
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 92.09 S STOCKHO01-C

DANESE GIORGIA 1741710 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2010] 90.41 E MADRID04-C

ABETI ALESSIA 1815255

MONITORAGGIO E
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
[LM - Ordin. 2019] 89.05 B BRUXEL04-C

LUCIANI PIETRO 1959549
SCIENZE CHIMICHE [L-270 - Ordin.
2021] 87.44 D TUBINGE01-C

NISTICò VITTORIA 1787133
BIOLOGIA E TECNOLOGIE
CELLULARI [LM - Ordin. 2019] 87.29 E MADRID04-C

LIMONCIELLO LAURA 1795602 ECOBIOLOGIA [LM - Ordin. 2019] 86.74 E MADRID04-C

GIORGIONE ROBERTA 1765797
CHIMICA ANALITICA [LM - Ordin.
2019] 86.50 E MADRID04-C

DE MARCO COSTANZA 1744968

MONITORAGGIO E
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
[LM - Ordin. 2019] 85.75 D TUBINGE01-C

GUGLIELMELLI GIULIA 1905807
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 85.52 F MARSEIL84-C

BRUNELLI ROCCO 1815484
MATEMATICA APPLICATA [LM -
Ordin. 2021] 84.90 S STOCKHO01-C

CACCAMO REBECCA 1911707
BIOTECNOLOGIE
AGRO-INDUSTRIALI [L-270 - Ordin. 84.73 B BRUXEL04-C
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2019]

KARANDISH HANIEHSADAT 1802685 FISICA [LM - Ordin. 2019] 79.53 F MARSEIL84-C

BIANCHI ENRICA 1801136 CHIMICA [L-270 - Ordin. 2010] 77.94 E MADRID04-C

MAZZANTI GILLA 1749303
GENETICA E BIOLOGIA
MOLECOLARE [LM - Ordin. 2017] 70.62 F MARSEIL84-C

MICOZZI ANDREA 1921436 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 68.61 E MADRID04-C

MOCHI TATIANA 1898798 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 68.01
Idoneo non
assegnatario

FERROTTI ARIANNA 1806551
ASTRONOMIA E ASTROFISICA [LM
- Ordin. 2019] 68.00 F MARSEIL84-C

VECCHIARINO ANTONIO 1912302 MATEMATICA [L-270 - Ordin. 2019] 65.45 B BRUXEL04-C

LAURI LUCIO 1922110 FISICA [L-270 - Ordin. 2019] 58.33 E MADRID04-C

SALTALIPPI ALESSANDRA 1610249 FISICA [LM - Ordin. 2019] 54.59 G ATHINE01

MASULLI ANDREA 1802708
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 52.71

idoneo in attesa di
assegnazione

D'ANNA MARCO 1947518
SCIENZE NATURALI [L-270 - Ordin.
2019] 52.50 RO BUCURES09-C

SCARAMUCCI LAURA 1653441
CHIMICA INDUSTRIALE [LM - Ordin.
2021] 47.59 F MARSEIL84-C

SIRNI LORENZO 1840448
SCIENZE AMBIENTALI [L-270 -
Ordin. 2019] 23.11 E MADRID04-C

Alle ore 19.40 la Commissione conclude i lavori.
La Commissione

Prof.ssa Marialina Bernardini F.to MariaLina Bernardini
Prof.ssa Ilaria Fratoddi F.to Ilaria Fratoddi
Prof.ssa Donatella Magri F.to Donatella Magri
Prof.ssa Sabina Bigi F.to Sabina Bigi
Prof.     Corrado Mascia F.to Corrado Mascia
Prof. Daniele Porretta F.to Daniele Porretta
Prof.     Riccardo Mazzarello F.to Riccardo Mazzarello
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Dott.ssa Giulia Latagliata F.to Giulia Latagliata

Sig.       Lorenzo de Pasqua F.to Lorenzo de Pasqua


